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УКРАЇНА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

МЕЛІТОПОЛЬСЬКОЇ  МІСЬКОЇ  РАДИ

Запорізької області

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

міського голови

24.03.2021


                                                                  № 111-р                     
Про затвердження уточнених
лімітів споживання енергоносіїв

Керуючись Законом  України  «Про місцеве самоврядування в Україні»,           відповідно до пункту 3 статті 51 Бюджетного кодексу України
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
          1. Затвердити уточнені ліміти споживання енергоносіїв виконавчим комітетом Мелітопольської  міської ради  Запорізької області  в натуральному виразі за 2020 рік в розмірах згідно з додатком.

2. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на першого заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Рудакову І.
 Мелітопольський міський голова                                      Іван   ФЕДОРОВ
                                                                       Додаток







до розпорядження міського голови
                                                                       від 24.03.2021 № 111-р
Уточнені ліміти споживання енергоносіїв виконавчим комітетом Мелітопольської міської ради Запорізької області у 2020 році
	Рік споживання
	Теплопостачання,

Гкал
	Електрична енергія, кВТ/год
	Водопоста

чання та водовідведення

 М3
	Природний газ, тис. М3
	Вивезення твердих побутових відходів, М3

	2020
	34,5
	151135
	1331,62
	30,98
	70,44


       __________________________________________________________

Начальник відділу обліку та звітності                                Лариса ІСАЄВА
